
UCHWAŁA NR V/17/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.18,ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, 
poz.1200), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości:

1) położonych w obrębie Dzierzgów;

a) Nr ewidencyjny 152, o pow. 0,4200 ha, KW LD10/00040285/9,

b) Nr ewidencyjny 254/2, o pow. 1,3400 ha, KW LD10/00040285/9,

c) Nr ewidencyjny 253, o pow. 2,0100 ha, KW LD10/00040285/9,

d) Nr ewidencyjny 318/2, o pow. 1,2400 ha, KW LD10/00040285/9,

2) położonych w obrębie Patoki;

a) Nr ewidencyjny 155, o pow. 0,3000 ha, KW LD10/00044822/4,

b) Nr ewidencyjny 416/1, o pow. 0,0200 ha, KW LD10/00044822/4,

c) Nr ewidencyjny 416/2, o pow. 0,1000 ha, KW LD10/00044822/4,

d) Nr ewidencyjny 421/1, o pow. 0,0300 ha, KW LD10/00044822/4,

e) Nr ewidencyjny 421/2, o pow. 0,0800 ha, KW LD10/00044822/4,

f) Nr ewidencyjny 465/2, o pow. 0,1300 ha, KW LD10/00044822/4,

g) Nr ewidencyjny 505/1, o pow. 0,0300 ha, KW LD10/00044822/4,

h) Nr ewidencyjny 505/2, o pow. 0,1400 ha, KW LD10/00044822/4,

i) Nr ewidencyjny 520/1, o pow. 0,0400 ha, KW LD10/00044822/4,

j) Nr ewidencyjny 520/2, o pow. 0,1900 ha, KW LD10/00044822/4,

k) Nr ewidencyjny 542/1, o pow. 0,0500 ha, KW LD10/00044822/4,

l) Nr ewidencyjny 542/2, o pow. 0,1700 ha, KW LD10/00044822/4,

3) położonych w obrębie Mysłaków;

a) Nr ewidencyjny 333, o pow. 0,3000 ha, KW LD10/00038514/0,

b) Nr ewidencyjny 64, o pow. 0,6200 ha, KW LD10/00038730/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 5EB8652D-E4EB-41E6-975B-6C4E31102ABB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 5EB8652D-E4EB-41E6-975B-6C4E31102ABB. Podpisany Strona 2




